2021年 9月 17日

各  位

                  会 社 名  株式会社 ツ ガ ミ

                      代表者名  代表取締役 ＣＥＯ 西嶋 尚生

( コード番号6101  東証第一部 )

                  問合せ先    代表取締役 ＣＦＯ 室本 一郎

                                            ( TEL  03-3808-1711 )

新市場区分「プライム市場」選択申請に関するお知らせ

当社は、2021 年７月 21 日開催の取締役会において東京証券取引所の新市場区分として

「プライム市場」を選択することを決議し、本日、東京証券取引所に対し「プライム市場」

を選択する旨の申請を行いましたのでお知らせいたします。

以 上